

C.F. Nielsen A/S

Solbjergvej 19, 9574 Bælum

CVR-nr. 21 48 39 74

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Mogens Slot Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.F. Nielsen A/S Solbjergvej 19 9574 Bælum
	Telefon: +4598337400 Telefax: +4598337226 Hjemmeside: www.cfnielsen.com
	CVR-nr.: 21 48 39 74 Stiftet: 21. december 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning M. Larsen Mogens Slot Knudsen Roland Hermann Ruf Poul Michael Bjørnskov
Direktion	Jesper Stecher Madsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	RUF Trading I GmbH & Co. KG
Associeret virksomhed	Kinetic Biofuel A/S, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af specialmaskiner samt underleverandørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.121 t.kr. mod 21.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.191 t.kr. mod 2.891 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	25.120.546	21.110
1 Personaleomkostninger	-16.702.542	-15.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.619.823	-1.423
Andre driftsomkostninger	0	-127
Resultat før finansielle poster	6.798.181	3.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle indtægter	223.231	247
Øvrige finansielle omkostninger	-365.380	-402
Resultat før skat	6.656.032	3.729
Skat af årets resultat	-1.465.438	-838
Årets resultat	5.190.594	2.891
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.190.594	2.891
Disponeret i alt	5.190.594	2.891

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	764.044	1.207
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>764.044</u>	<u>1.207</u>
Grunde og bygninger	9.013.156	9.278
2 Produktionsanlæg og maskiner	1.870.945	2.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.040.235	554
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	623.672	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.548.008</u>	<u>12.128</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	400.000	400
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.420	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>439.420</u>	<u>434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.751.472</u>	<u>13.769</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.759.359	10.192
Varebeholdninger i alt	<u>10.759.359</u>	<u>10.192</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.999.409	4.949
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	52
Andre tilgodehavender	1.549.572	1.935
Periodeafgrænsningsposter	188.565	57
Tilgodehavender i alt	<u>6.737.546</u>	<u>6.993</u>
Likvide beholdninger	7.268.871	2.226
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.765.776</u>	<u>19.411</u>
Aktiver i alt	<u>38.517.248</u>	<u>33.180</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000
Overført resultat	19.145.212	13.955
Egenkapital i alt	23.145.212	17.955
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.089.982	1.033
Andre hensatte forpligtelser	770.000	725
Hensatte forpligtelser i alt	1.859.982	1.758
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.681.218	1.894
Gæld til pengeinstitutter	47.500	238
Leasingforpligtelser	602.658	830
Anden gæld	540.220	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.871.596	2.962
3 Kortfristet del af langfristet gæld	630.753	625
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.503.500	1.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.407.173	2.726
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	669
Selskabsskat	86.427	90
Anden gæld	3.062.643	3.500
Periodeafgrænsningsposter	949.962	1.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.640.458	10.505
Gældsforpligtelser i alt	13.512.054	13.467
Passiver i alt	38.517.248	33.180
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	14.294.180	13.742		
Pensioner	2.097.477	1.656		
Andre omkostninger til social sikring	310.885	290		
	16.702.542	15.688		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	27		
2. Produktionsanlæg og maskiner				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	825.000	1.050		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.893.977	212.759	1.681.218	830.000
Gæld til pengeinstitutter	237.500	190.000	47.500	0
Leasingforpligtelser	830.652	227.994	602.658	0
Anden gæld	540.220	0	540.220	0
	3.502.349	630.753	2.871.596	830.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.894 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.013 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Udover de finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 56 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Kinetic Biofuel A/S' engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i fobindelse med salg af maskiner og forudbetalinger afgivet sædvanlige arbejdsgarantier på i alt 1.362 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgik indtil den 4. juli 2018 i den nationale sambeskatning med Briket Holding ApS, CVR-nr. 33864701 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og soldarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og soldarisk med de med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgjorde 0 t.kr.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 4. juli 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen
